水利电力质函〔2023〕46 号

关于申报第五届中国质量奖拟推荐组织

名单的公示

按照国家市场监督管理总局办公厅《关于开展第五届中国质

量奖评选表彰工作的通知》（市监质函[2023]105号）要求，在

自愿申报的基础上，中国水利电力质量管理协会在北京组织召开

了第五届中国质量奖申报材料专家评审会，经初步审查，拟推荐

国家电网有限公司、中国华电集团公司、国家电力投资集团公司、

中国长江三峡集团公司、国家能源投资集团公司所属的 5 个组织

（排名不分先后，具体名单见附件）参加第五届中国质量奖申报,

现予以公示，公示期为 5 个工作日，时间为 2023 年 6月 7日-13

日。

如对公示名单有异议，请于 2023 年 6月 13日 17:00 前，用

真实姓名和确切联系方式向中国水利电力质量管理协会反映。

联系地址：北京市西城区白广路 4号钢设总院 109房间

联 系 人：李亚春

— 2 —

联系电话：010-63415624

电子邮箱：liyachun＠ceaq.org.cn

附件:关于申报第五届中国质量奖拟推荐企业名单的公示

中国水利电力质量管理协会

                                 2023 年 6月 7日

 — 3 —

附件

关于申报第五届中国质量奖拟推荐企业

名单的公示

序号 申报组织名单 所属集团公司

1
国网北京市电力公司城区供

电公司
国家电网有限公司

2
华电西藏能源有限公司大古

水电分公司
中国华电集团公司

3
国家电投集团黄河新能源建

设分公司光伏工程建设团队
国家电力投资集团公司

4
中国三峡建工（集团）有限

公司
中国长江三峡集团公司

5
国能智深控制技术有限公司

研发班组
国家能源投资集团公司